SCRIPTA

Numéro Scripta : 7392

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Alain Poulard, sergent du sénéchal du roi [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1172-1189]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation d'un emplacement sur le galet de Dieppe, à l'Est de la rivière, à Alain Poulard, sergent du sénéchal Auvrai de Saint-Martin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° DCCXIII, t. 2, p. 336-337.

Dissertation critique

«1172-1173 – 1189 » : datation proposée par DELISLE/BERGER. Cet acte, qui porte la formule *Dei gratia*, n'est pas antérieur à 1172-1173.

Texte établi d'après a

Henricus, Dei gratia rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, justiciis et omnibus baillivis et fidelibus suis tocius Normannie, salutem.

[Sciatis] me concessisse et dedisse et presenti carta mea confirmasse Alano Polardi, servienti Alveredi de Sancto Martino, dapiferi mei, unum masagium LX. pedum in latitudinem et centum pedum in longitudinem, in galeio ultra aquam de Deppa versus comitatum Augi, sicut est in manu mea, sibi et heredibus suis, ad edificandum et tenendum hereditarie de me et heredibus meis, reddendo inde annuatim in nativitate Sancti Johannis Baptiste unum bisantium. Quare volo et firmiter precipio quod idem Alanus et heredes sui post eum dictum masagium habeant et teneant de me et heredibus meis, bene et in pace, libere et quiete et honorifice per nominatum servicium.

Testibus hiis, etc.